DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 13/100 NUEVOS SOLES ( 5/. 19,683.13 ). 
Rcmuneraciones por \acaciones Fruncas 2013. Ia surna do UN MIL CIENTO TREINTA Y TRES CON 33/100 
NUEVOS SCLES ( SI. 1,133.33 ) y Rernuneraciones por Gratfficaci6n Proporcional del 0107/2013 al 
31/07/2013, Ia surna do TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON 33/100 NUEVOS SOLES (S/. 333.33 ), por Ia 
prestacion de servicios efectivos, desempeflando los cargos y funcioncs conforme a lo anotado en ci Segundo 
Considerandc de Ia presente Resolucion, sustentadas con el Informe Escalafonario N' 180-2013-INIA-SUNR, y 
planillas ünicas de pagos remunerativcs;